
پیشنهاد خارجی برای پدیده فوتبال ایران
خبر ورزشـی: بازیکن جـوان تیـم فوتبال سـپاهان اصفهـان با 
پیشـنهاد چند تیـم خارجی روبرو شـده اسـت امـا همه چیـز را 

طبق تعهـدش به باشـگاه واگـذار کرده اسـت.
بیسـت و سـومین دوره رقابت هـای لیـگ برتـر فوتبال ایـران در 
حالـی پیگیری می شـود کـه بعضـی بازیکنان جـوان به واسـطه 
اعتماد سـرمربیان خود توانسته اند پیشـرفت چشمگیری داشته 

. شند با
محمدجواد حسـین نژاد هافبک جوان سـپاهان اصفهـان پس از 
نیمکت نشـینی در تیم فوتبال جوانان با اعتمـاد ژوزه مورایس به 
ترکیب اصلی سـپاهان از ابتدای فصل جاری راه پیـدا کرد تا رفته 
رفته تبدیل بـه یکـی از بازیکنـان اصلی ایـن تیم شـود. عملکرد 
حسـین نژاد باعـث دعـوت از او بـه اردوی تیم امید و سـپس تیم 

ملی بزرگسـالان شد.
حسـین نژاد در بازی بـا هنگ کنـگ و ازبکسـتان فرصت حضور 
کوتـاه در زمیـن مسـابقه را پیـدا کرد تـا حالا بـا پیشـنهاد چند 

باشـگاه عربـی برای عقـد قـرارداد روبرو شـود.
این در حالی اسـت که حسـین نژاد قرارداد بلندمدت با سـپاهان 
دارد و تنها در صـورت رضایت آنهـا می تواند به سـایر تیم ها برود. 
هافبـک جوان سـپاهان نیـز ایـن موضـوع را بـه مدیران باشـگاه 
سـپاهان واگذار کرده تـا آنهـا در صـورت دریافت نامه رسـمی از 

باشـگاه های خواهـان این بازیکـن وارد مذاکره شـوند.
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سه ایرانی بین نامزدهای 
بهترین های تکواندو جهان

مهر: مراسـم معرفی بهترین هـای تکواندو جهان 
در سـال 2023 در حالـی برگـزار خواهد شـد که 
سـه نماینده از کشـورمان نیـز در بیـن نامزدهای 

بخـش های مختلـف حضـور دارند.
مراسـم معرفـی بهترین هـای جهـان موسـوم به 
»گالا 2023« شـامگاه یکشـنبه ۱2 آذرمـاه و در 
پایـان مرحلـه نهایـی رقابت هـای گرندپـری در 

منچسـتر برگـزار خواهد شـد.
در جریـان ایـن مراسـم بهتریـن مربـی، داور و 
تکوانـدوکار مـرد و زنـان و همچنیـن بهتریـن 
تکنیک اجرا شده در سـال 2023 در هر دو بخش 
تکواندو و پاراتکواندو از سـوی فدراسـیون جهانی 

انتخـاب و معرفـی خواهند شـد.
در بیـن نامزدهـای بخش هـای مختلـف پیـام 
خانلرخانـی، مهـدی حـاج موسـایی و حامد حق 

شـناس از کشـورمان نیـز حضـور دارنـد.
در بخش مربیان مرد پاراتکوانـدو پیام خانلرخانی 
سـرمربی تیم ملی کشـورمان با »رودریگـو فرلا« 
از برزیـل، »دلا کـروز« از پـرو، »اردن باتـار« از 
مغولسـتان و »کیـم یائـه سـون« از کـره جنوبی 

رقابـت می کنـد.
مهـدی حـاج موسـایی تکوانـدوکار وزن ۵۸- 
کیلوگـرم تیـم ملـی کشـورمان بـرای انتخـاب 
بـه عنـوان بهتریـن تکوانـدوکار مـرد سـال بـا 
»رشـیتوف« از ازبکسـتان، »سیسـه« از سـاحل 
عاج، »چانینگهام« از انگلسـتان و »هو جو جین« 

از کـره جنوبـی رقابـت خواهـد کـرد.
همچنیـن در بخش بهتریـن پاراتکوانـدوکار مرد  
سـال نیز حامد حق شـناس حضور دارد. »آنتونیو 
باسـولو« از ایتالیا، »جوهان« از کره جنوبی، »مت 
بـوش« از بریتانیا و »بـولار گانبات« از مغولسـتان 

دیگـر مدعیان کسـب ایـن عنوان می باشـند.

شکست زنان هندبالیست در گام 
اول مقابل لهستان

ایسـنا: تیم ملـی هندبـال بانـوان کشـورمان در 
مسـابقات جهانی مقابل لهستان شکسـت خورد.

دومیـن روز از مسـابقات جهانی هندبـال زنان در 
حالـی پیگیری شـد کـه تیم ملـی کشـورمان در 

نخسـتین دیـدار مقابل لهسـتان قـرار گرفت. 
تیم ملی هندبـال بانوان کشـورمان در ایـن دیدار 
بـا نتیجـه 3۵ بـر ۱۵ شکسـت خـورد. نیمـه اول 
ایـن دیـدار ۱۸ بـر ۸ بـه سـود لهسـتان بـه پایان 

رسـیده بود. 
تیـم ملـی هندبـال کشـورمان امـروز شـنبه در 
دومین دیدار از سـاعت 20:30 مقابـل آلمان قرار 

می گیـرد. 
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ژوزه مورایس دومین فصل حضورش در فوتبال باشگاهی 
ایران را می گذراند و همواره سپاهانِ تحت هدایت او، 
نمایش های تهاجمی را از خود به جای گذاشته و نگاهی 
به کارنامه این سرمربی پرتغالی نشان می دهد که او 
توانسته تیمی مدعی را در اصفهان بسازد. طلایی پوشان 
در فصل جاری هم در لیگ برتر و هم در لیگ قهرمانان 
آسیا عملکرد درخشانی را از خود به جای گذاشته  اند 
و توانسته اند در مسابقات داخلی جزو تیم های مدعی 
باشند و در لیگ قهرمانان آسیا هم در آستانه صعود از 

مرحله گروهی هستند.
تاج و تخت در تهران 

مورایس برابر تیم های مدعی در فوتبال ایران 
کارنامه درخشانی را از خود به جای گذاشته و توانسته 
هم مقابل استقلال و هم پرسپولیس به پیروزی برسد. او 
در 3 رویارویی اش با آبی پوشان پایتخت، 3 بار برنده شده 
و رکوردی ۱00 درصدی دارد و در نبرد با پرسپولیس 
هم 2 برد، یک تساوی و یک شکست در کارنامه ژوزه 

مورایس دیده می شود که کارنامه قابل قبول و موفقی 
محسوب می شود. در کنار موفقیت چشمگیر سرمربی 
پرتغالی برابر سرخابی های پایتخت، عملکرد درخشان او 
در مسابقاتی که در تهران و به ویژه ورزشگاه آزادی انجام 

شده، جالب توجه است.
استارت موفق

ژوزه مورایس در اولین تجربه رسمی حضورش 
روی نیمکت طلایی پوشان، فصل گذشته در هفته 
نخست لیگ برتر روی نیمکت سپاهان در جدال 
با استقلال حضور پیدا کرد. او توانست بردی 2گله 
را برابر آبی پوشان پایتخت به دست آورد و در ادامه 
توانست فصل درخشان خود در تهران را تکمیل کند؛ 
به طوری که مورایس در هفته هفتم لیگ برتر، توانست 
هوادار را در تهران شکست بدهد و بعد از آن، در هفته 
بیست وسوم لیگ برتر و دور برگشت مسابقات لیگ 
بیست ودوم، طلایی پوشان در ورزشگاه آزادی تهران 
برابر پرسپولیس به پیروزی رسیدند تا رکورد ۱00 
درصد پیروزی در دیدارهایی که در تهران برگزار شده 

در کارنامه مورایس به ثبت برسد.

بردهای ادامه دار 
طلایی پوشان اصفهانی در نخستین مسابقه شان 
در فصل جدید رقابت های باشگاهی که در تهران به میدان 
رفتند، در هفته چهارم لیگ برتر برابر پیکان قرار گرفتند 
و توانستند بردی 3 بر یک را به دست آورند. در حالی که 
هر 2 مسابقه سپاهان برابر سرخابی های پایتخت در 
نیم فصل نخست در اصفهان برگزار شده اما آن ها به واسطه 

محرومیت از میزبانی در دیدارهای خانگی در لیگ 
قهرمانان آسیا، 2 مسابقه اخیرشان را در تهران و ورزشگاه 
آزادی برگزار کرده اند.سپاهانی ها در جدال با اولمالیق، 
شبی رویایی را پشت سر گذاشتند و با نتیجه 9 بر صفر 
در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا به پیروزی رسیدند 
و در هفته پنجم این رقابت ها هم شاگردان ژوزه مورایس 
با یک گل در ورزشگاه آزادی تهران مقابل نیروی هوایی 

عراق پیروز شدند تا 4 برد در 4 مسابقه ای که مورایس 
در ورزشگاه آزادی سپاهان را هدایت کرده، در کارنامه 
این سرمربی پرتغالی به ثبت برسد. همچنین با توجه به 
پیروزی های به دست آمده مقابل پیکان و هوادار در تهران، 
او در هر 6 مسابقه ای که در پایتخت در قامت سرمربی 
روی نیمکت سپاهان حضور داشته توانسته پیروز شود و 

رکوردی جالب توجه را به نام خود ثبت کرده است!

 ورزشکاران توان یاب به حامی مالی
 نیاز دارند

ایرنا: مربی تیم ملی پارا دو و میدانی گفت: ورزشکاران 
توان یاب)معلول و نابینا( به ویژه برای افتخارآفرینی در میادین 

مطرح جهانی مانند پارالمپیک به حامی مالی نیاز دارند.
زهرا علیزاده  اظهارداشت: ورزشکاران کم بینا و نابینا برای تمرینات، 
مکمل ها و ایاب و ذهاب هزینه های زیادی پرداخت می کنند که 
نیاز است بخشی از این هزینه ها توسط حامی مالی تحت پوشش 
قرار بگیرد تا ورزشکار با دغدغه کمتری به تمرین بپردازند و در 

آوردگاه های مختلف حاضر شود.وی ادامه داد: اگرچه ورزشکاران 
به نسبت مقام های کسب شده حقوق ماهیانه دریافت می کنند 
اما این دریافتی موقت است اما تمرینات آماده سازی ورزشکاران 
باید بصورت مستمر باشد، لذا منبع مالی مداوم نیاز یک ورزشکار 
توان یاب است.مربی تیم ملی پارا دو و میدانی نابینایان و کم بینایان 
تصریح کرد: برای مثال هاجر صفرزاده دونده توان یاب اصفهانی و 
قهرمان بازی های آسیایی هانگژو شانس زیادی برای کسب مدل 
در پارالمپیک 2024 پاریس را دارد و بی شک همانطور که رکورد 
آسیایی را شکست در رویدادهای آینده نیز ورزشکاری افتخارآفرین 
خواهد بود.علیزاده افزود: تاکنون برای جذب حامی مالی در استان 

برای این ورزشکار تلاش کرده ایم اما موفق نشده ایم و امیدواریم 
مسوولان استان در این ارتباط مساعدت داشته باشند.

وی خاطرنشان کرد: به غیر از پارالمپیک، مسابقات جهانی به 
میزبانی ژاپن را نیز پیش رو داریم که باید برای آن نیز آماده شویم.

چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی ماه گذشته در شهر هانگژو 
چین برگزار شد و نمایندگان ایران با کسب 44 مدال طلا، 46 مدال 
نقره و 4۱ مدال برنز و مجموع ۱3۱ مدال، بالاتر از ژاپن و کره جنوبی 

در رده دوم قرار گرفتند.
المپیک2024 پاریس از ۵ تا 2۱ مرداد و بازی های پارالمپیک نیز از 

٧ تا ۱۸ شهریور ۱403 برگزار می شود.

تاج و تخت مورایس در تهران 
s_vaez1975@yahoo.com
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